

Tvillingegården

Forretningsudvalgsmøde torsdag den 07.11.13 kl. 10-12 på Tvillingegården

Dagsorden

1 Budgetopfølgning

Budgetopfølgning mailes mandag eller tirsdag

Fin overensstemmelse med budget med undtagelse af vedligeholdelse, hvor Venneforeningen har afholdt udgifterne

2 Jordvarme

Flemming orienterer om hvor langt projektet er fremme.

Der er fra Open Air allerede ca. kr. 120.000 til projektet.

Med forventet overskud fra Open Air 2014 vil der uden tvivl være dækning for udgifterne.

Med ovenstående forudsætninger enighed om at igangsætte projektet. Erik undersøger hjælp til nedgravning af slanger.

Flemming arbejder videre med gennemførelse og igangsætning af projektet.

3 E-post

Flemming orienter om tilmelding.

Drøftelse af hvem der skal kunne se e-posten.

Flemming er administrator

Erik og Preben får signatur og advi og formidler post videre, når der er behov for det.

4 Fondens vedtægter.

§ 4 er formuleret således:

Fondens bestyrelse består af 5 medlemmer, nemlig:

Et medlem udpeget af Middelfart Byråds midte og gerne et medlem bosiddende i den Tidligere Nørre Aaby Kommune

Et medlem udpeget af Ældrerådet i Middelfart Kommunes midte

Et medlem udpeget af Pensionisternes Samvirke (landsorganisationen)

Et medlem udpeget af Pensionisternes Samvirke (den lokale afdeling)

En praktiserende advokat

Pensionisternes Samvirke er blevet sammenlagt med andre organisationer til Danske Seniore
Det kræver en ændring af vedtægten.

Efter orientering om at Civilstyrelsen skal godkende vedtægtsændringer, og at den ikke giver

forhåndsoplysninger om hvad der kan godkendes, anbefaler FU følgende sammensætning af fondsbestyrelsen:

Den til enhver tid værende borgmester i Middelfart Kommune.

Et medlem udpeget af Ældrerådet i Middelfart Kommunes midte

Et medlem udpeget af Danske Seniore

Et medlem udpeget af Tvillingegårdens Venneforenings bestyrelse

En praktiserende advokat.

Formuleringen "Den til enhver tid værende borgmester" er en tilbagevenden til teksten i fondens første vedtægter, der blev ændret efter kommunesammenlægningen.

5 Orientering fra Venneforeningen

Ud over hvad der blev orienteret om på generalforsamlingen følgende:

I annekset er sænkning af gulv lavet færdig, så traktoren kan komme ind.

Projekt æbleplukning er afsluttet.

6 Evt

Fastsættelse af næste møde, hvor vi skal behandle budgetforslag og andet, der skal på Fondens bestyrelsesmøde.

14.01.14 kl. 10.00

Orkanen resulterede i stormskade på rygningen, som blev løsrevet og på hættten til udluftningen på stalden, som blæste af. Skaderne er anmeldt til forsikringsselskabet

Preben